UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL RETIFICADOR DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES (nº 04/2017)

O Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2018 do Programa de

Pós-Graduação  em Direito  Agrário  (PPGDA)  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regulamentares,  retifica o edital nº 02/2017, e torna público para conhecimento

dos interessados a seguinte retificação na Divulgação da homologação de inscrições:

Nº NOME SITUAÇÃO EXAME DE LÍNGUAS

17 BELKISS AMORIM NAVES DEFERIDO DISPENSADO

Goiânia, 26 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2017

 (Original Assinado)